Номер документа Дата составления

                                                         ПРИКАЗ            № 202 12.09.2022 г.

«Об обеспечении организации и проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

    В соответствии с  Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678,

приказом МОиН РБ от 05 сентября 2022  года № 2188 «Об организации и проведении

школьного этапа ВОШ в 2022-2023 учебном году», на основании приказа отдела

образования № 616/М от 07.09.2022 г. «Об организации и проведении в муниципальном

районе Баймакский район школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 гг. учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в срок с 26.09.2022 г. по 28.10.2022 г

2. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

составе: Председатель: Байназарова Д.И. Члены оргкомитета:Абдуллина Э.Р.,

Мухамедьянова Г.И.., Исхакова Д.А.., Кисельникова Г.С., Ахметова Л.Р.

3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

4. Всем учителям-предметникам до проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников взять у родителей учащихся, участников олимпиад

заявления-согласия на участие в олимпиадах.

5. Зам. директора по УВР Абдуллиной Э.Р. назначить ответственных за организацию и

проведение школьного этапа олимпиады, обеспечить работу предметно-методической

комиссии, подготовить аналитическую справку о проведенных олимпиадах и

рейтинг учащихся олимпиады (на все олимпиады) для участия в муниципальном

этапе олимпиады по всем предметам.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Тубинский

муниципального района Баймакский  район Республики

Башкортостан

 Код

Форма по

ОКУД

0301005

по ОКПО

наименование организации

СОСТАВ ЧЛЕНОВ ПРЕДМЕТНОГО ЖЮРИ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в МОБУ СОШ с.Тубинский и филиала ООШ д. Сакмар

на 2022-2023 учебный год

№ п.п. Предмет Ф.И.О. учителя

1.
Основы безопасности

жизнедеятельности
Мухамедьянова Г.И..,., Муталлапов И.Р.

Халфин М.Т, Урмантаева А.М.

2. История
Мухамедьянова Г.И.., Муталлапов И.Р.
Халфин М.Т.,Исхакова Д.А.

3. Физика
 Кисельникова Г.С.
 Абдуллина Э.Р.

4. Биология
 Мухамедьянова Г.И., Кустубаева Д.У.,

Мухамедьянова Г.А., Урмантаева А.М.

5. Обществознание
Мухамедьянова Г.И Халфин М.Т.
Байназарова Д.И., Муталлапов И.Р.

6. Искусство (МХК)
Тутаева З.Н., Мухамедьянова Г.И
 Булякова З.Х., Халфина Г.Р.

7. География
Мухамедьянова Г.И.,Ахметова Л.Р.,

Урмантаева А.М., Гибадатова Н.М.

8. Право
 Халфин М.Т.
Байназарова Д.И., Муталлапов И.Р.,  Булякова

З.Х.

9. Математика
 Кисельникова Г.С. Абдуллина Э.Р.,

Ахметова Л.Р.

10. Русский язык
Юмагулова Л.Р., Исхакова Д.А.
Булякова З.Х., Гибадатова Н.М.

11. Химия
 Мухамедьянова Г.И., Кустубаева Д.У.,

Мухамедьянова Г.А., Урмантаева А.М.

12. Начальные классы 4 класс
Кустубаева Д.У., Ахметова Л.Р.,

Мухамедьянова Г.А.,  Юмагулова Л.Р.

13. Информатика
 Кисельникова Г.С.
 Абдуллина Э.Р.,

14. Английский язык
Юмагулова Л.Р., Исхакова Д.А.
Булякова З.Х., Гибадатова Н.М

15. Литература
Юмагулова Л.Р., Исхакова Д.А.
Булякова З.Х., Гибадатова Н.М.

16. Физическая культура
Муталлапов И.Р.
 Мухамедьянова Г.И., Халфин М.Т.

17. Технология
Мухамедьянова Г.И., Урмантаева, А.М.,

Байназарова Д.И., Муталлапов И.Р.

18. Башкирский язык
Исхакова Д.А.
Юмагулова Л.Р.
Урмантаева А.М., Мухамедьянова Г.И

19 Астрономия
 Кисельникова Г.С.
Абдуллина Э.Р.

20 Экономика
Мухамедьянова Г.И., Байназарова Д.И.
Халфин М.Т., Муталлапов И.Р.,

21 Экология
Мухамедьянова Г.И., Байназарова Д.И.
Халфин М.Т., Муталлапов И.Р.,